
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 02.05.2023г.    г. Тайшет     №386 
 
Об отмене постановления администрации 
Тайшетского городского поселения от 17 
апреля 2023 года №345 «О проведении 
публичного массового мероприятия в 
форме шествия»  

 
В соответствии с рекомендациями координационного совещания по обеспечению 

правопорядка в Иркутской области под председательством Губернатора Иркутской области 
Кобзева И.И., Протоколом №1 заседания Организационного комитета «Победа» на 
территории муниципального образования «Тайшетский район» от 24 апреля 2023 года, 
статьей  32 Конституции Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «О 
собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Федеральным законом 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
администрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

Отменить постановление администрации Тайшетского городского поселения от 17 
апреля 2023 года № 345 «О проведении публичного массового мероприятия в форме 
шествия». 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения       А.С. Кузин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Елизарова Т.А. 
Тел. 2-20-28 


